令和　　　年　　　月　　　日
特定非営利活動法人とす市民活動ネットワーク
代表理事　鈴木　登美子　様

住所

団体名

代表者名

第4回NPO応援GO!GO!基金 実績報告書

令和　　年　月　日付けで交付された、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業について、下記のとおり事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

1. 事業実績報告書（別紙1）
2. 事業収支決算書（別紙2）

3. 事業決算内訳書（別紙3）
4. その他必要な書類

（決算内訳書の記載内容に該当する領収書の写し、事業実施の様子がわかる写真や配布資料、開催チラシ等）
第4回NPO応援GO!GO!基金事業実績報告書（別紙１）
事　業　実　績　報　告　書
	事業名

	事業主体

	事業内容

	活動経過

	 事業実施の成果・効果

	 今後の事業展開（活動方針）

	その他特記事項

第4回NPO応援GO!GO!基金事業収支決算書（別紙２）
事　業　収　支　決　算　書
	収
入
	区　　　　　分
	予算額（円）
備　　考
	決算額（円）
	増減額（円）

	（助成金）（円））

	NPO応援GO!GO!基金
助成金

	50,000

	自
己
資
金

	事
業
収
益
金
そ
の
他
の
収
入

	合　　　　　計

	1 　　50,000

	支
出
	費　　目

※勘定科目を記載
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減額（円）
	助成金対象経費

	合　　　計

	2

※① = ② = ③となります。

第4回NPO応援GO!GO!基金事業決算内訳書（別紙３）
事　業　決　算　内　訳　書（対象経費のみ）
（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	内　　訳　　（単位：円）

	合　　計
	③

※① = ② = ③となります。[image: image1.bmp]